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Taxa för Ljungby kommuns offentliga kontroll inom livsmedels- och 
foderlagsstiftningen 
 

Beslut 

Kommunfullmäktige antar taxa för Ljungby kommuns offentliga kontroll inom 

livsmedels- och foderlagstiftningen daterad den 3 september 2014.  

 

Taxan börjar gälla den 1 januari 2015. Därmed upphör följande taxor och 

tillhörande beslut att gälla: 

 

 Taxa för den kommunala livsmedel- och foderkontrollen antagen av 

kommunfullmäktige den 14 december 2006, § 198. 

 Ändrad taxa för livsmedelstillsyn enligt beslut i kommunfullmäktige den 11 

december 2009, § 120. 

 Revidering i taxa för offentlig kontroll enligt beslut i miljö- och 

byggnämnden den 20 juni 2012, § 102. 

 

Ärendet 
En översyn görs av miljökontorets samtliga taxor för tillsyn och kontroll. Den 

taxa som idag gäller för kontroll enligt livsmedelslagen har reviderats flera 

gånger vilket medför att flera delbeslut måste läsas för att kunna avgöra hur en 

avgift ska räknas fram. En revidering av livsmedelstaxan föreslås därför. 

Förslaget innebär ingen revidering av timavgiftens storlek för kontroll och extra 

offentlig kontroll, inte heller någon ändring i den årliga avgift som 

verksamheterna ska betala.  

 

Förordningen (2006:1166) om avgifter för offentlig kontroll av livsmedel 

innehåller bestämmelser om hur avgifter ska tas ut. Av 3 och 4 §§ framgår att en 

kommun är skyldig att ta ut årlig avgift för att täcka kommunens kostnader för 

offentlig kontroll samt att den avgiften ska betalas av livsmedelsföretagarna vars 

verksamhet är föremål för kontroll.  

 

I 11 § samma förordning finns bestämmelser om avgift för extra offentlig 

kontroll som föranleds av bristande efterlevnad av regelverket.  

 13 § samma förordning finns bestämmelser om kommunens skyldighet att ta ut 

avgift för att täcka kostnaderna för kommunens godkännande och registrering.  

 
Beredning 

Kommunstyrelsen föreslår den 16 september 2014 kommunfullmäktige att anta 

taxa för Ljungby kommuns offentliga kontroll inom livsmedels- och 

foderlagstiftningen daterad den 3 september 2014. Taxan börjar gälla den 1 

januari 2015. Därmed upphör följande taxor och tillhörande beslut att gälla: 

 Taxa för den kommunala livsmedel- och foderkontrollen antagen av 

kommunfullmäktige den 14 december 2006, § 198. 
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 Ändrad taxa för livsmedelstillsyn enligt beslut i kommunfullmäktige den 11 

december 2009, § 120. 

 Revidering i taxa för offentlig kontroll enligt beslut i miljö- och 

byggnämnden den 20 juni 2012, § 102. 

 


